Prix indicatifs. Consultez www.dutscher.com

PRODUITS CHIMIQUES POUR ANALYSE EAU

> Bandelettes semi-quantitatives

Référence

671025
671030
452354
452355
452352
671033
671032
671028
671031
671026
671027
452344
671024
452353
671018
671019
671020
671029
950311
452356

671022
671021

Paramétre

Acide ascorbique
Acide peracétique
Acide peracétique
Acide peracétique
Ammonium
Chlore libre
Chlore libre
Chlorure
Durete carbonatée
Dureté totale
Dureté totale
Nitrate
Nitrite
Nitrite
Nitrite
Nitrite
Peroxyde
Peroxyde
Phosphate

QAC
(composé ammonium quaternaire)
Sulfate

Sulfite

ttes Me

Gamme Unités/ €HT/
carton  carton

50 - 100 - 200 - 300 - 500 -700 - 1000 - 2000 mg/| 100 NC -
5-10-20-30 - 50 mg/| 100 NC -
100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 400 - 500 mg/| 100 NC -
500 - 1000 - 1500 - 2000 mg/| 100 NC -
10 - 30 60 - 100 - 200 - 400 mg/| 100 NC -
0,5-1-2-5-10-20 mg/l 100 NC -
25 - 50 -100 - 200 - 500 mg/| 100 NC -
500 - 1000 - 1500 - 2000 - 3000 mg/| 100 NC -
5-10 - 15 -20 - 30% (1% = 1,42°f = 0,8°d) 100 NC -
4-5-9-18 - 26% (1% = 1,42°f = 0,8°d) 100 NC -
6 -13 -19 - 25 -31% (1% = 1,42°f = 0,8°d) 100 NC -
10 - 25 -50 -100 - 250 -500 mg/! 100 NC-
0,1-0,3-0,6-1-2-3mg/l 100 NC -
0,5-1-2-5-10mg/l 100 NC-
2-5-10-20 - 40 - 80 mg/| 100 NC-
2-5-10-20-40-80omg/l 25 NC -
0,5-2-5-10-25 mg/l 100 NC -

1-3-10-30 - 100 mg/l 100 NC - -

10 - 25 -50 - 100 - 250 - 500 mg/| 100 NC - E

10 - 25 - 50 - 100 - 250 - 500 mg/| 100 NC - =

[l

200 - 400 -800 - 1200 - 1600 mg/| 100 NC - =
10 - 40 - 80 - 180 - 400 mg/| 100 NC - j

oquant - Mquant™

PARRCK

Bandelettes ClearLine® | ClearLine 4

> Analyse semi-quantitative dans l’eau

Référence

442449
442415
442409
442410
442422
442405
442416
442406
442407
442421
442413
442412
442417
442418
442408
442419
442450
442404
442411
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442415

Paramétre

Ammonium
Acide ascorbique
Acide peracétique
Acide peracétique
Acide peracétique

Gamme

0-10-25-50 - 100 - 200 - 400 mg/| NH4*
0 - 50 - 100 - 200 - 300 - 500 - 700 - 1000 - 2000 mg/|
0-5-10-20-30- 50 mg/l
0-100 - 150 - 200 - 250 - 300 - 400 - 500 mg/|

0 - 50 -1000 - 1500 - 2000 mg/|

mg/l Cl2

0-25-50-100 - 200 - 300 mg/l Cl2
0-50 - 100 - 250 - 500 - 1000 mg/|

0-10-25 - 50 - 100 - 250 - 500 mg/|

Chlore 0-0,5-1-3-5
Chlore 0-1-3-5-10-20mg/lCl2
Chlore
Chlore
Dureté totale 3-4-7-14-21°d
Nitrate 500
Nitrite 25 0-0,5-1-5-10-25 mg/l
Nitrite 8o

Péroxyde 25
Péroxyde 100
Péroxyde 1000
Phosphate
QAC
Sulfite 500
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442416 (bis)

0-2-5-10-20- 40 - 80 mg/l
0-0,5-2-5-10-25 mg/l
0-1-3-10-30-100 mg/l
0 - 100 - 200 - 400 - 600 - 800 - 1000 mg/|
0-3-10-25 - 50 - 100 mg/l
0 - 100 - 200 - 300 - 400 mg/|
10 - 50 - 100 - 250 - 500 mg/|
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442417 442418 442418 (bis)

Unités/
carton
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442411
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€HT/
carton

NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
NC-
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442411 (bis)




